
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2015 - PR

63/2015

63/2015

13/04/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MB CATARINENSE LTDA ME     (177715)

1 Computador e kit multimídia seguindo as especificações conforme
anexo V do edital. - Marca: POSITIVO D480

un 13,00  0,0000 3.488,00    45.344,00

2 MOUSE ótico USB com 3 botões incluindo botão de rolagem,
800dpi cor Preto compatível com Windows XP, 7, 8 e Linux, com
cabo 1,5m. - Marca: COLETEK

un 10,00  0,0000 19,99    199,90

3 Teclado SLIM multimídia, com teclas separadas para
movimentação do cursor e teclado numérico separado, atendendo
aos padrões das normas ABNT2 interface de
conexão: USB. - Marca: COLETEK

un 10,00  0,0000 29,00    290,00

4 HD externo 1TB (útil no mínimo 930 Gb) com taxa de transferência
compatível a de USB 3.0 e USB 2.0, compatível com Windows 7,
8, em formato NTFS, com case externa de alumínio escovado na
cor preta ou prata, com cabo e capa case de silicone para
transporte. - Marca: TOSHIBA

un 2,00  0,0000 395,00    790,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/2015

63/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/04/2015
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA P/INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO NO 
CENTRO ADMINISTRATIVO, SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E SECRETARIA DOS
TRANSPORTES E OBRAS DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   30   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2015 - PR

63/2015

63/2015

13/04/2015

Folha:  2/2

MB CATARINENSE LTDA ME     (177715)

5 Notebook com display Led 11,6’’ com entrada de rede Lan RJ45 e
802.11b/g/n wi-fi certified, HD mínimo 320 Gb, Usb 3.0, saída de
vídeo VGA e HDMI, saídas de áudio p2, tecnologia bluetooth,
mínimo de 4GB memória DDR3 1333 MHz, leitor de cartão de
memória, web Cam (1280 x 720), teclado ABNT2 Sistema 01 UN
R$1.400,00 R$1.400,00 operacional Windows 8.1 Pro 64-bit,
processador com no mínimo 1.4Ghz e 2 núcleos reais, e no
mínimo 1 Mb de cache, na cor preta, Bateria de 4 células (2500
mAh), Adaptador AC e manual, capa luva de silicone cor preta
para transporte. - Marca: ASUS

un 1,00  0,0000 1.400,00    1.400,00

Total do Fornecedor: 48.023,90

Total Geral: 48.023,90

Quilombo,   30   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


